
MKOLP001ZINJ

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 144/2018

číslo dodatku č. 1 objednatele: 909/2018

I. Smluvní strany

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města

Objednatel
Sídlo
Zastoupené
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

00235440
CZ00235440

IČ
DIČ

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

a

REINVEST spol. s r.o.
MS v Praze, oddíl C, vl. 44457
K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4
Ing. Markem Raškou, jednatelem

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Ing. Marek Raška, jednatel
ve věcech technických Ing. Marek Raška, jednatel

65410840IČ
DIČ

2hwr7sk
ČSOB, a.s.

106068396/0300

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

1. Obecný popis

V průběhu projektové přípravy požádala společnost VODOS s.r.o. o změnu rozsahu projekčních prací
na úseku rekonstrukce ul. Prokopa Velikého z důvodu havarijního stavu kanalizační stoky Gla (BE
400) v ul. Lipanská a stoky Gl (BE 800) v ul. Prokopa Velikého.

1



2. Upraveně články SOD

III. Předmět smlouvy

4. Z důvodu havarijního stavu kanalizační stoky Gla v ul. LIpanská se projekt rozšiřuje o stoku Gla (BE 
400), úsek dlouhý cca 150 m. Jedná se o vypracování dokumentace ve stupni DUR, DSP, DZS, 
zajištěni Inženýrské činnosti na rekonstrukci kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětleni.

5. Stoka Gl v ul. Prokopa Velikého bude realizována v úseku mezi křižovatkami ul Táboritskou a 

Llpanskou, úsek dlouhý cca 95 m.
6. Realizace plněni zakázky se rozšiřuje o ul. Llpanskou, pare. č. 85/16 a pare. č. 85/13 k.ú. Kolín.

VII. Doba plnění

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto terminech:

termín dokončení díla 1. etapy ul. Táboritská a 3. etapy ul. Jateční do 6 měsíců od podpisu 
smlouvy o dílo (do 20.08.2018), termínem dokončení se rozum! předáni dokumentace 
DZS/DPS, a vydané stavební a vodoprávní povoleni s nabytím právní moci,

termín dokončení díla 2. etapy ul. Prokopa Velikého a 4. etapy ul. LIpanská do 7 měsíců od 
podpisu dodatku č. 1, terminem dokončeni se rozumí předání dokumentace DZS/DPS, 
a vydané stavební a vodoprávní povolení s nabytím právní moci.

Vílí. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v SOD č. 144/2018 v celkové výši takto:
cena bez DPH 280.000,- Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede projektově měně a vicepráce 

v celkové výši

1.

1.

55.000,- Kč
150.000, -Kč

375.000, - Kč 

78.750,- Kč

453.750,- Kč

méněpráce bez DPH 
vicepráce bez DPH

cena díla celkem bez DPH 

DPH 21 %

cena díla celkem včetně DPH

3. Závěrečná ustanoveni 
Xli. Závěrečná ustanovení

11. Tento dodatek č. 1 tvoři se smlouvou o dílo nedílný celek.

Příloha č. 1 - cenová nabídka na PD „Rekonstrukci kanalizačních stok v ul. Táboritská, Prokopa 

Velikého a Jateční, Kolín"
Příloha č, 2 - cenová nabídka na PD „Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a VO v ul. 

LIpanská, Kolín"

2



Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 09.07.2018, usnesení č.

5257/145/RM/2018.

U 07, 2018
13. 07. 2018

v Praze dneV Kolíně dne

za zhotovitele
Ing. Marek Raška
jednatel

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

I.

3



w

R3INVEST

f CENOVÁ NABÍDKA

I

IZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
NA REKONSTRUKCI KANALIZAČNÍCH STOK

V UL. TÁBORITSKÁ. PROKOPA VELIKÉHO A

JATEČNÍ. KOLÍN"
I
M
IREINVEST, spol. s r.o.

K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4
654 10 840
CZ654 10 840
Ing. Marek Raška, jednatel, tel.: 261 210 010; +420 602 135 720

raska@reinvest.cz

Organizace:
Adresa:
IC.
DIC:
Zástupce:
e-mail:

Město KolínInvestor:
Adresa:
Kontaktní osoba:
e-mail:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plněni je vypracováni projektové dokumentace a zajištěni inženýrské činnosti na rekonstrukci
části kanalizačních stok Glc, Gl a GUI včetně přepojeni na stávající přípojky. Potrubí připojené k hlavnímu
řadu k jednotlivým nemovitostem je ve správě vlastníka kanalizační přípojky a bude po zhodnoceni

technického stavu opraveno jednotlivými majiteli nemovitosti.

Veřejná zakázka dále zahrnuje rekonstrukci povrchu mistni komunikace v ul. Táboritská (od ul. Žižkova - ul.
Prokopa Velikého), v ul. Prokopa Velikého (od ul. Jateční - ul. Lipenská) a ul. Jateční (od ul. Žižkova - ul.
Roháčova) v Kolíně. V rámci rekonstrukce bude proveden nový živičný kryt komunikace (v případně potřeby

budou doplněny jednotlivé konstrukční vrstvy).

Projektová dokumentace bude obsahovat tři provozní soubory (pro každou kanalizační stoku)

1. etapa - ul. Táboritská, kanalizační stoka Glc
2. etapa - ul. Prokopa Velikého, kanalizační stoka Gl
3. etapa - ul. Jateční, kanalizační stoka Glllc

4.
Plnění zakázky bude realizováno v ulici Táboritská pare. č, 2537/3, Prokopa Velikého pare. č. 2921/1 a

Jateční pare. č. 2922/1, katastrální území Kolín.

Iinženýrská činnost - technický dozor staveb - koordinátor B02P

i



R3INVEST

ROZSAH PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel zajistí obstarání:
vstupních podkladů, údajů a průzkumů nezbytných pro vypracování dokumentace pro vydání

vodoprávního povoíení a dokumentace pro zadání/provádění stavby,
vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí, které budou sloužit jako

podklad pro vypracování projektové dokumentace,
podrobnějšího průzkumu dopravní a technické infrastruktury,
podrobné geodetické zaměření celé lokality včetně navazujících úseků objektů a komunikací,
digitální a technické mapy (ortofotomapy), výpisů a snímků z katastru nemovitosti v digitální

a tištěné podobě,
podkladů stávajícího stavu inženýrských síti pro jejich případnou rekonstrukci,
fotografické dokumentace stávajícího stavu v tištěné podobě a v digitální podobě ve formátu .pdf

nebo .jpg.,
veškeré podklady si projektant zajistí bez spolupůsobení zadavatele.

1.

2. Zhotovitel dále zajisti:
- vypracování celkové situace stavby - zakreslením stavebního pozemku, s vyznačením vazeb a vlivů

na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb,
- záborový pozemkový elaborát - zákres stavby do katastrální mapy - seznam pozemků dotčených

stavbou, seznam sousedících pozemků stavby,
- budou-li zjištěny pozemky dotčené stavbou, které nejsou ve vlastnictví města Kolína, zpracuje

projektant podklady k uzavření smlouvy opravňující město Kolín provést stavbu, které předá Odboru
regionálního rozvoje a územního plánováni MěÚ Kolín,

- budou-li zjištěny pozemky dotčené stavbou, které nejsou ve vlastnictví města Kolína, zpracuje
projektant podklady k uzavřeni smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě,
které předá Odboru regionálního rozvoje a územního plánováni MěÚ Kolín.

- vypracování projektové dokumentace pro vydání vodoprávního povolení dle vyhlášky č. 254/2001

Sb., zákona o vodách (vodní zákon),
- projednání dokumentace s dotčenými orgány státní správy a organizacemi, případně s daišími

účastníky stavebního řízení,
' vyjádření a závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy, stanoviska vlastníků veřejné

dopravní a technické infrastruktury, organizaci a dalších účastníků stavebního řízení,
- vypracováni a podání žádosti o vydáni vodoprávního povolení na OŽPZ MěÚ Kolín,

- dopracování projektové dokumentace podle podmínek stanovených vodoprávním povolením,
- účast na ústním jednání a místním šetřeni svolaném stavebním úřadem,
- obstaráni správních rozhodnuti s vyznačením nabyti právní moci.
- vypracováni projektové dokumentace pro zadáni stavby (DZS) pro výběr dodavateie dle vyhlášky č.

146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, jejíž součástí je

dokumentace pro provádění stavby (DPS),
- vypracování soupisu prací, výkazu výměr a oceněného položkového rozpočtu podle jednotného

ceníku stavebních prací potvrzeného autorizovaným projektantem.
- zajištění provádění autorského dozoru v rozsahu zpracované projektové dokumentace po celou

dobu výstavby.

OBSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Obsahem projektové dokumentace jsou:

• stavební úpravy místní komunikace,
• prověření kolizních míst s technickými sítěmi a návrh jejich řešeni.



R3INVEST

rekonstrukce kanalizačního řadu včetně přepojeni na stávající kanalizační přípojky,

konzultace a projednání s architektem města Kolína,
podrobný návrh dopravního uspořádání a technického řešení,
odvodnění povrchových vod z komunikace a zpevněných ploch,
prověření kolizních míst s technickými sítěmi a návrh jejich řešeni,
návrh umístěni vhodných chrániček pro SEK,
návrh organizace výstavby včetně předběžného časového harmonogramu,
každé pare dokumentace pro vodoprávní povoleni, DZS/DPS bude obsahovat vyjádření všech

dotčených organizací,
vypracování plánu BOZP dle zák. č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

projektová dokumentace bude členěna po jednotlivých objektech.

Projektová dokumentace bude vypracována podle norem a stavebních předpisů platných v České republice,
zejména dle příslušných technických norem soustavy ČSN EN.

inženýrská činnost - technický dozor staveb - koordinátor BOZP



rkompletní cena za zakázku

Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizačních stok v ul. Táboritská, Prokopa

Velikého a Jateční. Kolín II

z
Celkem včetně DPHDPH 21 %Cena bez DPHPopis

272 25047 250225 000

Provedeni profesních výkonů pň přípravě

zadání a obstarání vstupních podkladů
36300630030000

Vypracování projektové dokumentace pro

vodoprávní povolení
12705022050105000

Vypracování projektové dokumentace pro
zadánl/prováděni stavby (DZS/DPS)

726001260060000

36300630030000Provádění autorského dozoru

(550,-Kč/hod a 12,-Kč/km)



R3INVEST

CENOVÁ NABÍDKA

„REKONSTRUKCE KANALIZACE,

ZPEVNĚNÝCH PLOCH A VO"

REINVEST, spol. s r.o.

K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4

654 10 840

CZ654 10 840
Ing. Marek Raška, jednatel, tel.: 261 210 010; +420 602 135 720

Organizace:

Adresa:

DIČ:

Zástupce:

e-mail:

Kontaktní osoba:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Investor:

Adresa:

Kontaktní osoba:

datum zpracování nabídky:

25.5.2018

inženýrská činnost - technický dozor staveb - koordinátor 802P



r
W PREDMET PLNĚNI

WJ Vypracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti na rekonstrukci kanalizace, zpevněných

ploch a veřejného osvětlení

Všechny požadavky vzešly z požadavků zadavatele a Dl ze dne 23.5.2018 na místním šetření.

IR3INVEST

II
I
ITERMÍN REALIZACE

Všechny fáze PD - DUR, DSP, DZS: do 7. měsíců, včetně zajištění pravomovných povolení.

■STANOVENÍ HONORÁŘE

Rekonstrukce kanalizace (doupřesnění požadavků správce, tj. Vodosu proběhlo telefonicky s

Ing. Mlynářem)

DÚR a DSP 35 000.- Kč

i
25 000.- KčDZS

2. Rekonstrukce zpevněných ploch (vč. zklidňovacích prvků)

DÚR a DSP 35 OOP.- Kč

20 000.- KčDZS

i
3. Rekonstrukce veřejného osvětlení

DÚR a DSP 25 000.- Kč

10 000.- KčDZS

I150 000,- KčCENA CELKEM bez DPH

ú
I

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala, v případě Vašeho zájmu nás neváhejte kontaktovat.

S přáním pěkného dne

IIng. Marek Raška, jednatel

i
I
Iinženýrská činnost - technický dozor staveb - koordinátor BOZP


